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RDK.271.2.2016 - Wyjaśnienie treści  SIWZ - 1   

 

Do wszystkich Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Przebudowa            

ul. Rzecznej w miejscowości Chwalęcice wraz z rozbudową infrastruktury i przebudową pętli 

autobusowej – etap I 

 

 

Dnia 22 i 24 marca 2016r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2  ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r.            

(tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ, 

Zamawiający udziela odpowiedzi : 

 

Pytanie 1:  

Prosimy o wyjaśnienie czy kanalizacja sanitarna grawitacyjna ma być wykonana zgodnie                  

z SIWZ z rur PVC-U? Zgodnie z projektem wykonawczym, rys. nr 23 (profil) przedmiotowy 

odcinek został zaprojektowany z rur kamionkowych. 

Odpowiedź 1: 

Kanalizacja sanitarna grawitacyjna ma być wykonana z rur PVC SN8 o śr. 200 mm. 

 

Pytanie 2:  

Prosimy o wyjaśnienie jakiej średnicy zastosować studnie betonowe rewizyjne. Zgodnie                  

z dokumentacją na tym odcinku należy wykonać 8 kpl. studni o średnicy 1200 mm, natomiast 

w przedmiarze przyjęto 7 studni śr. 1000 mm i 1 studnię śr 1200 mm. 

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać 8 kpl. studni o średnicy 1200 mm. 

Zamawiający załącza nowy ujednolicony przedmiar robót – załącznik nr 10 do SIWZ część I.   

 

Pytanie 3:  

W STWIOR określono zwieńczenia studni płytą żelbetową lub zwężką oraz stopnie złazowe 

żeliwne lub stalowe w otulinie poliamidowej. Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma 

dowolność wyboru zwieńczenia oraz stopni złazowych? 

Odpowiedź 3: 

Zwieńczenie studni - płyta żelbetowa, klamry złazowe w otulinie poliamidowej w kolorze 

jaskrawym. 
 
Pytanie 4:   

W STWIOR określono, że studzienki betonowe mają posiadać pozytywną opinię GIG 

dopuszczającą stosowanie na terenach szkód górniczych IV kategorii. Czy Zamawiający 

podtrzymuje te wymagania? 

 



Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie wymaga, aby studzienki betonowe posiadały pozytywną opinię GIG 

dopuszczającą stosowanie na terenach szkód górniczych IV kategorii. 

 

Pytanie 5:  

Prosimy o wskazanie lokalizacji studzienek tworzywowych śr. 425 mm, które zostały 

uwzględnione w przedmiarze robót, w części "odwodnienie korpusu drogowego". 

Jednocześnie prosimy o uszczegółowienie ww. studzienek, m.in. rodzaju włazu. 

 

Odpowiedź 5: 

Lokalizacje studzienek tworzywowych o śr. 425 mm zostały przedstawione w dokumentacji 

projektowej część II rys. nr 1.2 i oznaczone jako WU1, WU2, WU3. Należy zastosować żeliwny 

ściekowy wpust uliczny o śr. 400 mm.  

 

 

 

         Wójt Gminy Kłodawa 
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